
REGIMEN FISCAL: REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

AME170807963 

FACTURA

Folio Fiscal de SAT

Fecha y Hora de Certificación

No. Certificado SAT

No. Factura ERP

CANT. CODIGO DESCRIPCION % IEPS MONTO

R.F.C.

CLIENTE:
2022-08-18T17:40:51           

C.P.07420, CIUDAD DE MEXICO

RFC.: GZA9104307K6

SUCURSAL TECAMAC 2

C.P.: 55067

CARR MEXICO PACHUCA Y AV DE LA FORTALEZA NUM. MZ VII

ECATEPEC, MEXICO. , MEXICO

FOLIO DE REFERENCIA:

IEPS

 Folio - PW1187274

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION

 A  18/08/2022    T:17:40:48. 
Metodo de Pago

00001000000506194045

3305EF61-DFE7-4920-A6FA-778ACD9BD6DE

00001000000510477834

No. Certificado Emisor

AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.                                                                        

01

003900304

Id. Comprobante Fiscal

1167355

Forma de Pago
PUE

GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV
AV CENTENARIO NO. 2188 COL NUEVA ATZACOALCO

GUSTAVO A MADERO

MEX                           

Sucursal: ZTM Fecha: 20220725

Caja: 004 Num.Tra:    70

CVE UNI UNI % IVA IVAP/ UNIT DESC

 COL. LA FORTALEZA, ECATEPEC DE MORELOS

50131700 PZA1.00 29.60CREMA ACIDA LALA 12-417 GR                                                                                                                                                                              29.60H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.04 80.70LONGANIZA GALICIA 1 KG (4)                                                                                                                                                                              84.33H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA1.11 95.40JAMON PIERNA MANDOLINA FUD 1-1 KG (6)                                                                                                                                                                   106.37H87 10.64 0 %0.00 0 % 0.00

50112000 PZA2.40 43.70SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K                                                                                                                                                                104.66H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50401800 PZA1.10 23.80FRIJOL FLOR DE MAYO 1-1 KG                                                                                                                                                                              26.18H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

10151701 PZA1.10 17.70ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG                                                                                                                                                                             19.47H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50202201 PZA1.00 17.84CERVEZA VICTORIA LATON 24 473 ML                                                                                                                                                                        17.84H87 0.00 16 %2.86 0 % 0.00

50181900 PZA1.00 9.84GALLETA MARIANITAS NUEZ LA MODERNA 20-18                                                                                                                                                                9.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA1.00 9.84GALLETA MARIANITAS COCO LA MODERNA 20-18                                                                                                                                                                9.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50181900 PZA1.00 9.84GALLETA MARIANITAS VAINILLA 20-185GR                                                                                                                                                                    9.84H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50171832 PZA1.00 13.20SALSA VALENTINA ROJA 24-370ML                                                                                                                                                                           13.20H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131600 PZA1.80 40.80HUEVO BLANCO  AVIC  1 KG                                                                                                                                                                                73.44H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

50131700 PZA12.00 15.42FORMULA LACTEA NUTRI 12-1 LT                                                                                                                                                                            185.00H87 0.00 0 %0.00 0 % 0.00

rcieu3sKg0kBLto8EO+fmncKNmhzK1z81by+F1Ee6cf0qAmn569ImwsntS59p3HPMIYd14TbVlnrvDfXsfJnS1AJObzBAKE3Gs/zd+CAa0bv0MpYDFABbh2niBZZ+xp+/3zp1ZWSuO9fq2xe9

KkuTqqnabLcohTKxeUbK/0IIa4LBf9TnxBlRvu/MzOshK6ouVztO4DNuUtUjMzF9Rw1veqlKVAkXPwqNYI+xyVztfz8ypPlIV545cFOj0NMTAbed3DfXnVze0a/iKMPgZfWtT915OiXqy+/x3k0H

Sello CFDI

Cadena Original
||3.3|1167355|2022-08-18T17:40:48|01|00001000000510477834|689.61|10.64|MXN|681.83|I|PUE|55067|GZA9104307K6|GRUPO ZORRO ABARROTERO S DE RL DE CV|601|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO S.A. DE  C.V.|P01|50131700|6670112|1.000000|H87|PZA|C
REMA ACIDA LALA 12-417 GR|29.60|29.60|29.60|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00115007|1.045000|H87|PZA|LONGANIZA GALICIA 1 KG (4)|80.70|84.33|84.33|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00501203|1.115000|H87|PZA|JAMON PIERNA  MANDOLINA  FUD  1-1
KG (6) Promocion|95.40|106.37|10.64|95.73|002|Tasa|0.000000|0.00|50112000|00310615|2.395000|H87|PZA|SALCHICHA FRANKFURT DE PAVO ALPINO 1-1 K|43.70|104.66|104.66|002|Tasa|0.000000|0.00|50401800|9200521|1.100000|H87|PZA|FRIJOL  FLOR  DE  MAY
O 1-1 KG|23.80|26.18|26.18|002|Tasa|0.000000|0.00|10151701|9200501|1.100000|H87|PZA|ARROZ SINALOA GRANEL 1-1 KG|17.70|19.47|19.47|002|Tasa|0.000000|0.00|50202201|6800006|1.000000|H87|PZA|CERVEZA VICTORIA LATON 24 473  ML|17.84|17.84|17.84|0
02|Tasa|0.160000|2.86|50181900|8006020|1.000000|H87|PZA|GALLETA MARIANITAS NUEZ LA MODERNA 20-18|9.84|9.84|9.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50181900|8006021|1.000000|H87|PZA|GALLETA MARIANITAS COCO LA MODERNA  20-18|9.84|9.84|9.84|002|Tasa|
0.000000|0.00|50181900|8006023|1.000000|H87|PZA|GALLETA MARIANITAS VAINILLA 20-185GR|9.84|9.84|9.84|002|Tasa|0.000000|0.00|50171832|5100010|1.000000|H87|PZA|SALSA VALENTINA ROJA  24-370ML|13.20|13.20|13.20|002|Tasa|0.000000|0.00|50131600|5
400014|1.800000|H87|PZA|HUEVO BLANCO AVIC 1 KG|40.80|73.44|73.44|002|Tasa|0.000000|0.00|50131700|6700105|12.000000|H87|PZA|FORMULA LACTEA NUTRI 12-1  LT|15.42|185.00|185.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.160000|2.8
6|2.86||

Tj16r3KTYSaIrWklGWuhNhlBQeGHZoNJXDCrq9cKTgHbmIEddnsDAnA6YHCiPYw9VORPZ5voA5pgXGZPFBl/VawbZTCF1ePQUIAaI19dOj01ztLAZGI+/WlzLXLKQwtzQonnIqC7LWY

cYcxot0lfw3PzHVZ8IQ+9iSnJyhx6AtZWZ6AsjfA9PWHXo0tonSgBoP0EgTuiy/p49njWCqZJFhN+K5FbQmWKW7ZJFdgIPzmQQlh4MvDgqRPttrW7PAP7Q/ySfmp4yNeDGrfLlPkdRhxuL1y

Sello SAT

Cadena Original SAT
||1.1|3305EF61-DFE7-4920-A6FA-778ACD9BD6DE|2022-08-18T17:40:51||rcieu3sKg0kBLto8EO+fmncKNmhzK1z81by+F1Ee6cf0qAmn569ImwsntS59p3HPMIYd14TbVlnrvDfXsfJnS1AJObzBA

KE3Gs/zd+CAa0bv0MpYDFABbh2niBZZ+xp+/3zp1ZWSuO9fq2xe9KkuTqqnabLcohTKxeUbK/0IIa4LBf9TnxBlRvu/MzOshK6ouVztO4DNuUtUjMzF9Rw1veqlKVAkXPwqNYI+xyVztfz8ypPlIV545cFOj0

TOTAL $

IVA  $

***SEISCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 83/100 M.N.***

IMPORTE CON LETRA

26.5513PARTIDAS ARTICULOS

681.83

Met.Pago: PUE       PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION        

689.62

For Pago: 01                                                                                                  

Moneda: MXN PESO MEXICANO                                                                                       

UsoCFDI: P01

SUBTOTAL $

IEPS  $

POR DEFINIR                                                                               

EFECTIVO                                

0.00

2.86

DESCUENTO  $ 10.64

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI

Pago en una sola Exhibición


